広島市告示第２３１号

令和４年４月１２日

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により大規模小

売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第

３項の規定により、次のとおり公告します。

                       広島市長  松井 一實

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

(1) 名 称 広島センター・基町ビル

(2) 所在地 広島市中区基町１０番地１１ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者

エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社

代表取締役社長 辻上 広志

東京都千代田区外神田四丁目１４番１号

株式会社広島バスセンター

代表取締役社長 岡村 清治

広島市中区基町６番２７号

株式会社そごう・西武

代表取締役社長 林 拓二

東京都千代田区二番町５番地２５

３ 変更事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

（変更前）別紙１のとおり

（変更後）別紙２のとおり

４ 変更年月日

  別紙１及び別紙２のとおり

５ 届出年月日

令和４年４月５日

６ 届出書の縦覧場所

 (1) 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部商業振興課

(2) 広島市中区国泰寺町一丁目４番２１号

広島市中区役所市民部区政調整課

７ 届出書の縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

(1) 縦覧期間

令和４年４月１２日から同年８月１２日まで。ただし、広島市の休日を定める条例

（平成３年広島市条例第４９号）第１条第１項に規定する休日を除く。

 (2) 縦覧のできる時間帯

   午前８時３０分から午後５時１５分まで

８ 意見書の提出

大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、当該大規模小売店舗を設置する者

がその周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を有する者は、

この公告の日から４月以内に限り、広島市に対し、意見書の提出により、これを述べる

ことができます。

９ 意見書の提出期限及び提出先

 (1) 提出期限  令和４年８月１２日

 (2) 提出先

〒７３０－８５８６

   広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

   広島市経済観光局産業振興部商業振興課

 別紙１【変更前】

氏名（名称）
代表者

（法人の場合）
住所 変更日・変更内容

株式会社 ジオン商事 代表取締役

川端 康弘

大阪市西区靱本町一丁目

１２番４号

株式会社スタイリングラ

イフ・ホールディングス

代表取締役

遠藤 郁雄

東京都新宿区北新宿２丁

目２１番１号

株式会社ＡＢＣ Ｃｏｏ

ｋｉｎｇ Ｓｔｕｄｉｏ

代表取締役

志村 なるみ

東京都千代田区丸の内三

丁目１番１号

国際ビルディング

令和３年９月３０日

退店

株式会社メガネトップ 代表取締役

冨澤 昌宏

静岡県静岡市葵区伝馬町

８番６号

令和４年１月３１日

退店

株式会社ハニーズホール

ディングス

代表取締役

江尻 義久

福島県いわき市鹿島町走

熊字七本松 ２７番地の

１

リフォームスタジオ株式

会社

代表取締役

牧 和男

東京都中央区日本橋浜町

二丁目６２番６号

株式会社サンマルクカフ

ェ

代表取締役社長

下山 能生

岡山市北区平田１７３番

地の１０４

錯誤

有限会社ビューティ双葉 代表取締役社長

池田 達彦

広島県府中市上下町字上

下９４７番地の１

錯誤

株式会社ノーリーズ 代表取締役

山田 則幸

東京都中央区銀座一丁目

４番５号

株式会社タカラトレーデ

ィング

代表取締役

怡上 公一

東京都八王子市堀之内三

丁目３３番４号

ディーゼルジャパン株式

会社

代表取締役

ルイージ・メッサソ

ーマ

大阪市中央区難波５丁目

１番６０号

株式会社ゾフ 代表取締役社長

上野 剛史

東京都港区北青山三丁目

６番１号

オーク表参道６階

株式会社ボッテガ・ヴェ

ネタジャパン

代表取締役社長

竹林 朋毅

東京都中央区銀座六丁目

８番７号

はるやま商事株式会社 代表取締役

治山 正史

岡山市北区表町一丁目２

番３号

アナディス株式会社 代表取締役

吉永 政利

東京都渋谷区猿楽町２番

１号

ディ・ナイト株式会社 代表取締役社長

大久保 和夫

東京都千代田区内幸町一

丁目１番６号

キャプテン株式会社

代表取締役

三上 成也

広島市中区基町６番７８

号 基町クレドパセーラ

３Ｆ

錯誤

株式会社

ＬＡＶＡ Ｉｎｔｅｒｎ

ａｔｉｏｎａｌ

代表取締役社長

鷲見 貴彦

東京都港区北青山一丁目

２番３号青山ビル１１階

錯誤

株式会社アグロス 代表取締役

金井 慶一郎

広島市安佐南区二丁目

１７番４１号

錯誤

株式会社リーガロイヤル

ホテル広島

代表取締役社長

五弓 博文

広島市中区基町６番７８

号

株式会社アビステ 代表取締役社長

長尾 義人

東京都港区南青山３－

１８－１７

令和３年１２月１６日

退店

 別紙２【変更後】

氏名（名称）
代表者

（法人の場合）
住所 変更日・変更内容

株式会社ジオン商事 代表取締役

川端 康資

大阪市西区靭本町一丁目

１２番４号

令和元年７月５日

代表者変更

株式会社スタイリングラ

イフ・ホールディングス

代表取締役

北村 博之

東京都新宿区北新宿２丁

目２１番１号

令和３年６月１８日

代表者変更

株式会社ハニーズホール

ディングス

代表取締役

江尻 英介

福島県いわき市鹿島町走

熊字七本松 ２７番地の

１

令和３年８月２４日

代表者変更

リフォームスタジオ株式

会社

代表取締役

牧 和男

千葉県千葉市美浜区高洲

三丁目２１番１号

令和３年７月１日

代表者変更

株式会社ノーリーズ 代表取締役

山田 則幸

東京都渋谷区神宮前六丁

目２７番８号

令和３年１２月４日

住所変更

ＭＡＬＡＩＫＡ株式会社 代表取締役

怡上 公一

東京都八王子市堀之内三

丁目３３番４号

令和３年７月１日

社名変更

ディーゼルジャパン株式

会社

代表取締役社長

高實 康誠

大阪市中央区難波５丁目

１番６０号

令和２年３月３日

代表者変更

株式会社ゾフ 代表取締役社長

上野 博史

東京都港区北青山三丁目

６番１号

オーク表参道６階

令和３年４月１日

代表者変更

株式会社ボッテガ・ヴェ

ネタジャパン

代表取締役

エレン キム

東京都中央区銀座六丁目

８番７号

令和３年６月１５日

代表者変更

はるやま商事株式会社 代表取締役社長

中村 宏明

岡山市北区表町一丁目２

番３号

令和３年４月１日

代表者変更

アナディス株式会社 代表取締役

廣田 孝太郎

東京都渋谷区猿楽町二丁

目１番 アベニューサイ

ド代官山Ⅱ

令和３年３月１６日

代表者・住所変更

ディ・ナイト株式会社 代表取締役社長

辻本 忠幸

東京都千代田区内幸町一

丁目１番６号

令和３年７月１日

代表者変更

株式会社リーガロイヤル

ホテル広島

代表取締役社長

田沼 直之

広島市中区基町６番７８

号

令和３年６月１７日

代表者変更